Постановление Брянской городской администрации
от 17.03.2017 № 886-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на
платные  услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным  учреждением
«Дорожное управление Советского района
города Брянска»

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на платные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное управление

Советского района города Брянска» (в редакции постановлений

Брянской     городской      администрации      от    30.06.2014    № 1691-п,

от 03.08.2015 № 2336-п, от 01.06.2016 № 1765-п, от 01.03.2017 № 666-п)

следующие изменения:

           1.1.Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:

2

«5. Утвердить предельную (максимальную) плату за оказание

услуг по  проведению медицинских         осмотров          (предрейсовых

и     послерейсовых), предоставляемых муниципальным бюджетным

учреждением «Дорожное управление Советского района города

Брянска» в размере 80,0 руб. (с НДС) за одну проверку».

          1.2. Дополнить постановление приложением «Предельные тарифы

на платные автотранспортные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным  учреждением «Дорожное управление Советского района

города Брянска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

Глава администрации              А.Н. Макаров

3

                                                                           Приложение
                                                                           к постановлению Брянской
                                                                           городской администрации
                                                                           от 17.03.2017 № 886-п

П Р Е Д Е Л Ь Н Ы Е    Т А Р И Ф Ы
на платные автотранспортные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным  учреждением «Дорожное управление
Советского района города Брянска»

№
п/п Наименование услуги

Ед.

измерения

Тариф,
руб.

(c  НДС)

1 2 3 4

1.

Подметально-уборочная
(плужно-щеточная) техника

КО-707, УМТ-80,82,
КО-812, ДЗ-201, УДМ-82

1 маш./час 1200,0

2.
Погрузчик ТО-25, ТО-18, ТО-30

Погрузчик ПК-27-03-00, ПК-3301-00
Погрузчик Амкодор-332В

1 маш./час 1500,0

3. Погрузчик В-140 1 маш./час 1700,0

4. Автомобиль МРХТО 1 маш./час 1200,0

5.
Автовышка АП-17, ВС-18МС,

АГП-18
Минимальное время работы – 2 часа

1 маш./час 1350,0

6. Автовышка АГП-22, ВС-22
Минимальное время работы – 2 часа 1 маш./час 1770,0

7. Газель ГАЗ-3302 1 маш./час 930,0

8. Автогрейдер ГС-10-01-03/ ГС-10-01 1 маш./час 1500,0

9. Автогрейдер ГС-14.02 1 маш./час 2010,0

10.

Компрессор ЗИФ ПВ-5М,
ЗИФ ПВ-6/07, ПКСД-5,25

- без учета транспортировки;
- с учетом транспортировки

1 маш./час
1 маш./час

980,0
2180,0

4
11. Самосвал ЗИЛ 1 маш./час 1450,0

12. Самосвал МАЗ 1 маш./час 1300,0

13. Самосвал КАМАЗ-65115 1 маш./час 1580,0

14. Автомобиль ВАЗ-11183 «КАЛИНА» 1 маш./час 790,0

15. Самосвал КАМАЗ-5511,  55105, 55102 1 маш./час 1500,0

16. Автомобиль ГАЗ-31105 «ВОЛГА» 1 маш./час 870,0

17. Автомобиль КО-510 «Илососная» 1 маш./час 1450,0

18. Уборочная «LAMBORGHINI»,
Т-25А, ВТЗ-2048 1 маш./час 900,0

19. Автомобиль КО-502Д
(очистка канализационных сетей) 1 маш./час 1500,0

20. Резчик швов 1 маш./час 1100,0

21.
Подметание территории прицепной
подметально-уборочной машиной

«БРОДВЕЙ» вместе с КАМАЗ-65115
1 маш./час 3700,0

22. Каток дорожный 1 маш./час 1000,0

23. Автобус КАВЗ 1 маш./час 1200,0

24. Автобус ПАЗ-32053 1 маш./час 1250,0

25. Машина дорожная комбинированная
(МДК, КДМ) на базе автомобиля ЗИЛ

 Летний период:

 Мойка территории 1 маш./час 1300,0

 Доставка воды 1 маш./час 1350,0

 Подметание территории 1 маш./час 1250,0

 Зимний период:

Механическая посыпка песко-соляной
смесью (без учета технологического

материала)
1 маш./час 1400,0

 Механизированное сгребание и
подметание территории от снега 1 маш./час 1500,0

26. Машина дорожная комбинированная
на базе автомобиля КАМАЗ (ЭД-405,

5
ЭД-405А, ЭД-405Б)

 Летний период:

 Мойка территории 1 маш./час 1450,0

 Доставка воды 1 маш./час 2000,0

 Зимний период:

Механическая посыпка песко-соляной
смесью  (без учета технологического

материала)
1 маш./час 1430,0

 Механизированное сгребание и
подметание территории от снега 1 маш./час 1530,0

27. Кран автомобильный КС-64713-2

Грузоподъемность до 25 тонн

(Минимальное время работы  -
4 часа)

1 маш./час 3200,0

Грузоподъемность от 25 тонн

(Минимальное время работы  -
8 часов)

1 маш./час 4000,0

 Пробег за чертой города км. 150,0

Главный специалист отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                             О.А.
Бахлаева

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                             И.И. Маслов

Первый заместитель
Главы городской  администрации                                                    В.Н. Предеха